
04.06.2018 08.06.2018od do

Pondělí 4.6.2018
1/2 vánočky, máslo, med, džem, houska, tavený sýr, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09,10,12)Snídaně
Zeleninová s kapáním, čaj ovocný  (A: 01,03,09,12)Polévka
Krůtí prsa na paprice, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,07)Oběd 1
Duo těstoviny s tvarohem a broskví, ochucené mléko  (A: 01,01a,01b,03,06,07)Oběd 2
Srbský špíz, opékaný brambor, ovocný sirup  (A: 01,06,07,09,10)Večeře

Úterý 5.6.2018
Sýrová pomazánka s kapií, 2 ks cereální houska, zelenina, ovoce, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,09)

Snídaně

Hrstková, čaj ovocný  (A: 01,06,09,11)Polévka
Plněné bramborové knedlíky s uzeným masem, dušené červené zelí, smažená cibulka  (A:
01,05,07,09)

Oběd 1

Rybí porce v bramborovém obalu, bramborová kaše  (A: 01,02,03,04,07,11,14)Oběd 2
Vepřové na kmíně, dušená hrášková rýže, ovocný sirup  (A: 01,07,12)Večeře

Středa 6.6.2018
2 ks kobliha, jogurt, makovka, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Hovězí s praženou cizrnou, ovocný sirup  (A: 01,06,07,09,12)Polévka
Hovězí vařené, játrová omáčka, houskový knedlík  (A: 01,03,05,06,07,09)Oběd 1
Zelný salát s červenou fazolí, tuňákem a zázvor.emulzí, cereální houska  (A: 01,02,03,04,06,07)Oběd 2
Kotlíkový guláš, pečivo, ovocný sirup  (A: 01,03,07)Večeře

Čtvrtek 7.6.2018
Chléb, paštika játrová krájená, zelenina, pudink, koláček, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09)Snídaně
Zeleninová s pohankovými vločkami, čaj ovocný  (A: 01,03,09)Polévka
Smažený sýr, vařený brambor, tatarská omáčka  (A: 01,01a,03,07,10)Oběd 1
Staročeské kuřecí stehno, dušená rýže  (A: 01,07,09,11)Oběd 2
Buchty s povidly, kakao  (A: 01,03,06,07,12)Večeře

Pátek 8.6.2018
Bageta, máslo, trvanlivý salám, sýr, zelenina, zelný šnek, cereálie, čaj černý  (A:
01,01a,03,06,07,08,09,10,12)

Snídaně

Italská, ovocný sirup  (A: 01,07,09,12)Polévka
Vepřové nudličky po cikánsku (v. maso, v. játra, lečo, žampiony), bramborový knedlík  (A:
01,03,05,07,08,10)

Oběd 1

Přírodní vepřový plátek, zeleninový kuskus  (A: 01,07,08,10)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


